

Kongsmølle Holding ApS

CVR-nr. 40 58 57 61

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Snellemark 30

3700 Rønne

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling

Den 30. juni 2024

Dirigent



[Peter Kongskov \(Jul 10, 2024 14:39 GMT+2\)](#)

Peter Kongskov

Selskabsoplysninger

Selskab

Kongsmølle Holding ApS
Snellemark 30
3700 Rønne
CVR-nr.: 40 58 57 61
Hjemstedskommune: Rønne

Direktion

Theis Martin Møllenberg Fensbo
Peter Kongskov

Revision

Advisor-Revision
Statsautoriseret revisionsanpartsselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investeringer i kapitalandele i datterselskaber og andre kapitalandele og værdipirer

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -720.937 efter skat, hvilket ikke er tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 6.188.910 og en egenkapital på kr. 6.125.911.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2024 er positiv.

Særlige forhold vedrørende regnskabsåret 2023

Der har ikke været særlige forhold i regnskabsåret.

Hændelser efter regnskabsårets udløb:

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsregnskabet.

Resultatopgørelse for 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttoresultat	-24.986	-42.461
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-665.146	788.154
1 Andre finansielle indtægter	29.571	164.171
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-12.066</u>	<u>-91.267</u>
Ordinært resultat før skat	-672.627	818.596
2 Skat af ordinært resultat	<u>-48.310</u>	<u>-22.017</u>
Årets resultat	<u>-720.937</u>	<u>796.579</u>
 Forslag til resultatdisponering		
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-545.147	668.155
Overført resultat	<u>-175.790</u>	<u>128.425</u>
	<u>-720.937</u>	<u>796.579</u>

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	657.419	657.419
3 Materielle anlægsaktiver	657.419	657.419
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4.874.511	5.539.657
Finansielle anlægsaktiver	4.874.511	5.539.657
Anlægsaktiver	5.531.930	6.197.076
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	332.417	331.989
Udskudt skatteaktiv	0	47.824
Tilgodehavende selskabsskat	116.000	176.000
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	28.138	97.833
Tilgodehavender	476.555	653.646
5 Andre værdipapirer og kapitalandele	5.458	33.426
Likvide beholdninger	174.967	11.656
Omsætningsaktiver	656.980	698.728
Aktiver	6.188.910	6.895.803

Balance pr. 31. december 2023

Note	2023 kr.	2022 kr.
Selskabskapital	40.000	40.000
Overkurs ved emission	894.175	894.175
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	4.874.511	5.419.658
Overført resultat	317.225	493.015
Egenkapital	6.125.911	6.846.847
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	6.751
Anden gæld	36.250	42.204
Kortfristede gældsforpligtelser	62.999	48.955
Gældsforpligtelser	62.999	48.955
Passiver	6.188.910	6.895.803
	Note	
Pantsætninger og sikkerheder	6	
Eventualposter mv.	7	

Egenkapitalopgørelse

Egenkapitalopgørelse for 2022

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	4.751.503		668.155	5.419.658
Overkurs ved emission	894.175			894.175
Overført resultat	364.590		128.425	493.015
	<u>6.050.268</u>	<u>0</u>	<u>796.580</u>	<u>6.846.848</u>

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
Virksomhedskapital	40.000			40.000
Reserver for opskrivninger	5.419.658		-545.147	4.874.511
Overkurs ved emission	894.175			894.175
Overført resultat	493.015		-175.790	317.225
	<u>6.846.848</u>	<u>0</u>	<u>-720.937</u>	<u>6.125.911</u>

	Antal	Pålydende værdi	Nominel værdi
Virksomhedskapital	40	1.000	40.000

Der er ikke sket ændringer i virksomhedskapitalen siden selskabets stiftelse. Virksomhedskapitalen er ikke opdelt i klasser. Der er ikke tildelt særlige rettigheder til nogen aktier.

Noter

	2023	2022
1 Finansielle poster		
Andre finansielle indtægter	29.571	164.171
Øvrige finansielle omkostninger	-12.066	-91.267
I alt	<u>17.505</u>	<u>72.903</u>
2 Skat af ordinært resultat		
Skat af årets resultat	-1.389	-22.017
Regulering af skat vedr tidligere år	1.875	0
Årets regulering af udskudt skat	47.824	0
I alt	<u>48.310</u>	<u>-22.017</u>
Udskudt skat er ikke aktiveret.		

3 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg mv. kr.
Kostpris 1. januar 2023	657.419
Tilgang	
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	<u><u>657.419</u></u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	0
Årets afskrivninger	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u><u>0</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>657.419</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	<u><u>657.419</u></u>

4 Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris 1. januar 2023	120.000
Korrektion til primo	0
Afgang	0
Kostpris 31. december 2023	<u>120.000</u>
Nettoopskrivninger 1. januar 2023	5.419.657
Andel i årets resultat	-665.146
Udloddet udbytte	0
Korrektion til primo	
Nettoopskrivninger 31. december 2023	<u>4.754.511</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>4.874.511</u></u>
Regnskabsmæssig værdi 1. januar 2023	5.539.657

	Egenkapital	Årets resultat	Ejerandel	Regnskabs- mæssig værdi
Byg-Grønt ApS	952.341	-952.959	100%	952.341
Kongsmølle Ejendomme ApS	3.922.170	287.813	100%	3.922.170

5 Dagsværdi indregning

	Årets ændring i dagsværdi, indregnet i dagsværdi- reserven under egenkapitalen	Årets ændring i dagsværdi, indregnet direkte i resultat- opgørelsen	Dagsværdi ultimo
Beholdning af børsnoterede aktier		29.532	5.458
i alt	<u><u>0</u></u>	<u><u>29.532</u></u>	<u><u>5.458</u></u>

6 Pantsætninger og sikkerheder

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter, leje og leasingforpligtelser mv.

Selskabet er sambeskattet med begge datterselskaber. Selskabet hæfter solidarisk med andre sambeskattede selskaber i koncernen for betaling af selskabsskatter og kildeskatter i sambeskatningskredsen.

Selskabet har ingen eventual-, garanti- kautions- eller leasingforpligtelser.